ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной
службы

по Псковской области

ул. Кузнецкая, 13, г. Псков, 180017

тел. (8112) 66-55-53, факс (8112) 66-55-53

e-mail: to60@fas.gov.ru

________________  №  _______________

На №  __________  от  _______________

Ответчик:

ООО «Псковский трансформаторный
завод»

_________________________

ул. Декабристов 17, г. Псков,

180004

market@ptz60.ru

Заявитель:

Чернова Н.Ю.

_____________________________

ул. Красных партизан, д.15, кв.3,

г. Псков, 180000

Заинтересованные лица:

ООО «Псковский завод электронной
техники»

________________________________

ул. Красных партизан, д.15, кв.3,

г. Псков, 180000

ООО «Интепс Северо-Запад»

_________________________________

ул. Лисичанская, 6, лит.А оф. 471,

г. Санкт-Петербург, 197342

info@inteps-nw.ru

ЗАО «МНПО «Энергоспецтехника»

_________________________________

ул. Митинская, д.12, г. Москва, 125464

zakaz@spectech.ru

ООО «Энерджи-Проф»

__________________________________

Рязанский пр-т, д.8А, стр.46, оф.413,

г. Москва, 109428

ООО «Научно-производственное

предприятие ИНТЕПС»

_________________________

ул. Декабристов 17, г. Псков,

180004

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 060/01/14.6-596/2021

08 сентября 2022 года                                                                                              г.
Псков

Комиссия Псковского УФАС России по рассмотрению дела по признакам

нарушения антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Члены Комиссии:

 – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России;

УСТАНОВИЛА:

            В соответствии с частями 6 и 6.1 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия правомочна
рассматривать дело о нарушении антимонопольного законодательства,
если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят
процентов общего числа членов комиссии, но не менее чем три члена
комиссии. В случае отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства присутствующие на заседании члены
комиссии принимают решение об отложении рассмотрения этого дела.

На заседании комиссии отсутствуют двое из членов комиссии, в связи с чем
отсутствует кворум.

В соответствии с п. 6.1 ст. 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

            1. Отложить рассмотрение дела № 060/01/14.6-596/2021;

            2. Назначить рассмотрение дела № 060/01/14.6-596/2021 на 16.09.2022
года в 15 ч. 00 мин. (время Московское) в дистанционном режиме
видеоконференции без очного участия представителей участвующих в деле
сторон. Для участия в конференции необходимо в назначенное время
перейти по ссылке.

            Дополнительные приглашения и инструкции при необходимости будут
направлены Сторонам на адреса электронной почты.

            Сторонам обеспечить участие уполномоченных представителей в
рассмотрении дела о нарушении антимонопольного законодательства.

Члены Комиссии